ISTRUZIONI PER LA RICHIESTA DE! RICAMB!

1} Consultando le tavole di seguito riportate, individua-
re esattamente il n. dei particolars
desiderato (Ex. Tav. A n. A-10 ).
2) Dalla tabella ricambi, trovare it corrispondente codi-
ce (Ex. 36017938 )
3) Nella richiesta specificare esattamente :
Il modello ed il n. di matricola della macchina.
Il codice ricambio (n. 8 cifre ) del particolare
desiderato.
Ex. MT 2500 matr. 100, cod. 80416006.

)
)

{)
N

\=mm.m i

MT 2500

15 LISTA COMPONENTI
15 LIST OF COMPONENTS

INSTRUCTIONS FOR REQUESTING SPARE PARTS

1) Consulting the following tables, single outthe exact
n. of spare parts requested
(Eg. Table A n. A-10 ).
2) Find the corresponding spare parts code from the
spare parts table (E. 36017938 )
3) In the request specify exactly :
The model and serial n. of the machine.
The spare parts code (8 figures ) ofthe requested
spare part.
Eg. MT 2500 serial n. 100, code 80416006.

59



ToamE - |"MT 2500
CHASSIS
ey : TAV. A

IMPORTANTE: per la richiesta dei ricambi far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 68).
IMPORTANT: for the request of spare paris please refer to spare parts code (see page 68}.
IMPORTANT: pour la demande de pidces de rechange faire référence au code des pidces de rechange (voir pages 68B).

WICHTIG: . fir die Anforderung von Ersatzteilen die Ersatzteiicodes (siehe Seite 68} angeben.
IMPOHRTANTE: para pedir los repusstos remitirse al cédigo repuestos (ver pag. 68).
A13 A12

<

A21
A19
@ g




e CARTER COPRIRUOTA
e WHEEL-COVER CASING MT 2500
CARTER COUVRE-ROU
H@ RADSCHUTZBOGEN

CARTER PROTECTOR TAV. B

MONOCLFO FENRG

IMPORTANTE: per la richiesta dei ricambi far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 68)!

IMPORTANT: for the request of spare paris please refer to spare paris code (see page 68).
IMPORTANT: pour la demande de pidces de rechanga taire référence au code des pigces de rechange (voir pages 68).
WICHTIG: fir die Anforderung von Ersatzteilen die Ersatzteilcodes (sishe Seite 68) angeben,

IMPORTANTE: para pedir los repuestos remitirse al c6digo repuestos {ver pag. 68).

%

¥ B13

B B11 B10 B9 B8

<

61




TASTATORE DISTANZA-DIAMETRO A
DIAMETER/DISTANCE GAUGE : - MT 2500
PALPEUR DISTANCE/DIAMETRE

DURCHMESSER UND DISTANZ TASTER
PALPADOR DISTANCIA/DIAMETRO - TAV.C

IMPORTANTE: per la richiesta dei ricambi far riferimento al codice ricambi (vedi pag. €8}

IMPORTANT: for the request of spare parts please refer to spare parts code (see page 69). '
IMPORTANT: pour la demande de pidces de rechange faire réiérence au code des pidces de rechange {voir pages 68).
WICHTIG: fir die Anforderung von Ersatzteilen die Ersatzteilcodes (siehe Seite 69) angeben.

IMPORTANTE: para pedir los repuestos remitirse al cédigo repuestos (ver pag. 68).

C46

Cl12

c42 CH1
c37 Ci13

v:)/

62




TASTATCRE LARGHEZZA -

WIDTH GAUGE MT 2500
PALPEUR LARGEUR

BREITTE TASTER

PALPADOR ANCHO TAV. D

IMPORTANTE: per la richiesta dei ricambi far riferimento al codice ricambi {vadi.pag. 69),
IMPORTANT: for the request of spare parts please refar to spare parts code (sea page §9).
IMPORTANT: pour la demands de pigces de rechange faire référence au code des pidces de rechange (voir pages 69).
WICHTIG: fir die Anforderung von Ersatzteilen die Ersatzteilcodes (siehe Seite 63} angeben.
IMPORTANTE: para pedir los repuestos remitirse al cddigo repuestos {ver pag. 69}.

D35 D34

D10 b1l D13 D14

D25 D26 D27

83



PARTE MECCANICA _
MECHANICAL PARTS - MT 2500
PARTS MECHANIQUES
MECHANISCHER TEIL .

_— PARTE MECANICA : TAV. E

IMPORTANTE: per la richiesta dei ricambi far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 70).

IMPORTANT: for the request of spare parls please refer to spare parts code (see page 70). :
IMPORTANT: pour la demande de pidces de rechange faire référence au code des pi¢ces de rechange (voir pages 70).
WICHTIG: iiir die Anforderung von Ersatzieilen die Ersatzteilcodes (siehe Seite 70) angeben.

IMPORTANTE: para pedir los repuestos remitirse al cédigo repuestos (ver pag. 70).

E2
0 E4 E5

£26 220V _50Hz
E27 220V _60Hz
E39 110V 50Hz
E40 110V BQHz

E20 50 Hz

E36 220 V
E37 110 V

E35
£32
E34

64



DISPOSITIVO A CONI

CONE DEVIGE

DISPOSITIF A CONES
MITTENZENTRIERVORRICHTUNG
DISPOSITIVO A CONOS

MT 2500

TAV. F

IMPORTANTE
IMPOHTANT:
IMFORTANT:
WICHTIG:
IMPORTANTE:

per la richiesta dei ricambi far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 71).
for the request of spare parts please refer to spare parts code (see page 71).

pour la demande de piéces de rechange faire référence au code des pidcas de rechange (voir pages 71),

fur die Anforderung von Ersatzteilen dis Ersatzieilcodes {siehe Seits 71) angeben,
para pedir los repusstos remitirse al cédigo repuestos {ver pag. 71).

F5

oY

65




FRENO -
BRAKE MT 2500
FREIN

BREMSE

FRENO ) TAV. G

IMPORTANTE: per la richiesta del ricambi far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 71).
IMPORTANT: for the request of spare parts please refer'to spare parts code (see page 71).
IMPORTANT: pour la demande de piéces de rechange faire référence au code des pigces de rechange (voir pages 71).
WICHTIG: fiir die Anforderung von Ersatzteilen die Ersatzteilcodes (siehe Seite 71) angeben.

IMPORTANTE: para pedir los repuestos remitirse al cddigo repuestos (ver pag. 71).

c10—E&3.

T

.

G15 G14 G4

S G8 .

- G10

L —Gi11

0 G12 G868 G5 Gi13 G2

66



- : e ELETTRONICA
e ELECTRONICS MT 2500
1 bk , ELECTRONIQUE
ﬂ 5”] in" ﬂ ELEKTRONIK
. oLr0 P ELECTHRONICA ' TAV. H

IMPORTANTE: per la richiesta dei ricambi far riferimento al codice ricambi (vedl pag. 72).
IMPORTANT: for the request of spare parts please refer to spare parts code (see page 72).
IMPORTANT: pour la demande de piéces de rechange faire référence au code des piéces de rechange (voir pages 72).
WICHTIG: fir die Anforderung von Ersatzteilen die Ersatzteilcodes (siehe Seite 72) angeben.
IMPORTANTE: para pedir los repuestos remitirse al codigo repuestos {ver pag. 72).

H2

A N
o2

H10

"L

H13 220V

4 110V
5

/

H15

67



TABELLARICAMBI _ -
e SPARE PARTS CODE
ﬁ = 1L TABLE PIECES DE RECHANGE MT 2500
EI I[l ERSATZTEILLISTE :
TABLA REFUESTOS
Posizicne Codice ricambio Desciizions Posizlons Codice ricamble Duscrizione
Position  Spare paris cods Desciiption Position  Spare pars code Dascription
Position  Code rechanper Description Position  Code rechanper Dasctiption
Positlon  Ersaiztelicode Beschreibung PosHion  Ersstzslicode Ewschralbung
Posiclon  Codipo repussio Descrpcltn Posiclon  Codigo repussto Descripciin
TAV. A TAV. B
A1 35018729 PIANO PORTAPESI B1 31320056 MICROPULSANTE + CAVO
A2 80114025 VITE AUTOFIL.M3.9X2 B2 80038036 VITE TE M8x20 UNI 5739 88
DIN 7981 BR ' B3 80038038 VITE TE M8x30 UN! 5739 88
A3 81912350 PIASTRINA PER AUTOFIL B4 80445008 DADO AUT. A. M8 PG 7473 55
U42 - 350 B5 35016970 PASSARUOTA MT2000
Ad 36018425 SUPPORTO CARTER B6 84990012 FASCETTE LEGRAND 4,6x180
A5 36018730 PANNELLO CHIUSURA B7 36018166 TUBOLARE CARTER
A6 81010005 RONDELLAD.S COPRIRUOTA
A7 80224021 VITE T. CROCE M5x8 Bs 36013402 PROLUNGA TUBOLARE CARTER
AB - 35016969 CUFFIA MANDRINO B9 81300028 SEEGEREST. D 28 UNI 7435
AS - 36018416 BASAMENTO B10 33018796 CAMMA AZION. MICROINTER.
A10 80416006 DADO M6 EQUIL.
A11 81010006 RONDELLA D.6 Bi1 80182028 GRANO M6x20 UNI 5927 12.9
A12 80064021 VITE TCI M4x10 UNI 6107 48 Bi2 35009020 BOCCOLA NYLON EQUIL.
A13 80038018 VITE TE M5x25 UNI 5739 88 Bi3 87290812 TAPPO A SCATTO DP812 NERO
Al4 36012326 PIASTRINO ANCORAGGIO ELEKTROZ
MASSE EQUILIB Bi4 33017983 COLONNETTA M8
A15 36018424 COQPERCHIO BASAMENTO Bi5 33017120 MOLLA RICHIAMO
Ai6 36018434 COPERCHIO PER SUPPORTO Bi6 80416008 DADO MB _
CARTER B17 81000824 ROND. PIANA FL MBx24 6593
A17 36018145 BOX PORTAOGGETTI Bi8 35012465 FINECORSA CARTER
Al8 35018134 VASCHETTA PORTAOGGETTI COPRIRUOTA
A19 33018383 ARTICOLAZIONE CERNIERA B18 80436008 DADO M8 PG UNI 5587 68
A20 33018385 RONDELLA CERNIERA B20 81010008 ROND. PIANA M8 UNI 6592
A21 33018384 PERNO CERNIERA B21 35013401 PROTEZIONE
A22 35018846 TAPPETINO IN GOMMA
AZ3 87430011 CALAMITA TONDA
A24 80038025 VITE TE M6x20
A25 80038022 VITE TE M6x10
A26 35014495 AMMORTIZZATORE X PIANO
FPORTAPESI
A27 36014526 STAFFA RITEGNO MONITOR
A28 81010010 RONDELLAD. 10
A29 80445010 DADO AUTM 10

68




— s TABELLARICAMBI
: N (s SPARE PARTS CODE
_'E == TABLE PIECES DE RECHANGE MT 2500
T = || meepmse
oopLra 1 TABLA REPUESTOS
Posizlone Cedice ricembio Descrizione Posizlone Codice ricambla Deacrizione
Pasitlon  Spare parta code Daseription Position  Spare paris coda Descriplion
Positlon  Code rachanger Deascription Positlan  Code rechanger Oescriplion
Position  Ersalzisilcode Beschreibung Positlon  Ersatrigiicode Beschraibung
Posicion Codigo repuesto Descripeién Posiclon Codigo repuesta Deacripcidn
TAV.C TAV. D
C1 32018297 GRUPPOQ RIL. DIST./DIAM. D1 80038022 VITE TE MEx10 UNI 5739
C2 33018279 TUBQO GUIDA ASTA D2 81000624 RONDELLA PIANA FL 6x24
C3 35018282 BOCCOLA TUBO GUIDA UNI 6593
C4 33018281 PERNO ASTA-PIGNONE D3 35009943 RONDELLA IN GOMMA
C5 35013366 RUOTA DENTATA D4 32014546 POTENZIOMETRO
C6 33018280 ASTA RILEVATORE D5 33014602 CONO SERRAGGIO
C7 35018289 BRACCETTO TASTATORE POTENZIOMETRO
8 33018281 MOZZ0O TASTATORE D6 35014605 RUOTA DENTATA COM. POTENZ,
C9 33018292 MOLLA LARGHEZ.
C10 33018293 PULSANTE TASTATORE D7 80416005 DADQ A M5 PG UNI 5587 . -
D8 33013424 CREMAGLIERA POTENZ. LARG.
C11 35018284 PULSANTE PORTA PESC Dg 80455010 DADO AUT.B. M 10 PG UNI 7474
Ci12 33018290 TASTATORE D10 80385035 GHIERA M35x1,5
C13 35018285 ANTIGIRO ASTA RILEVATORE .
Ct14 36018224 SUPP, INTEGRALE GRUPPO RIL. | D11 33014000 GHIERA Di BLOCCAGGIO
C15 35015167 BOCCOLA D12 36013420 SUPP. FISSO CREMAGLIERA
C168 33014602 CONO SERR. POT. RUOTA DENT. LARG.
C17 35014607 RUQTA DENTATA D13 80416005 DADO A M5 PG UNI 5587
C18 35018286 RULLINO Di4 81010005 RONDELLA PIANA M5 LUNI 6592
C19 36018277 SUPPORTO RULLINO D15 80038017 VITE TE M5x16 UNI 5138 8.8
C20 36018276 SUPP. GUPPQ POT. PULEGGIA D16 88906681 BOCCOLA STAR 0668-020
SEGMENTAL
C2t 36018296 SUPPORTO PULEGGIA D17 33013425 DISTANZIALE BOCCOLE ASSIALI
C22 36018278 SUPPORTO POT. PULEGGIA D18 33013426 SUPP. MOB. CREMAGLIERA
C23 33018288 CONO SERR. POT. PULEGGIA LARG.
C24 35018287 PULEGGIA RACCOGLICAVO D19 33012180 MOLLA RITORNO CREMAGLIERA
C25 33013299 MOLLA D20 33013441 RONDELLA BATTUTA MOLLA
C26 33018284 ASTA Di GUIDA
G27 35018283 SUPPORTO A COLLARE D21 81300020 SEEGER EST. D20 UNI 7435
C28 35018413 RONDELLA GOMMA D22 81310028 SEEGER INT. D28 UNI 7437
C28 32014546 POTENZIOMETRO + SCHEDINO | D23 88060004 CUSCINETTO RAD. STAGNO
6000-2R51 ) )
C30 32018295 CAVOFLEXMT 1.5 D24 33013440 RONDELLA SPALLAMENTO .
C31 80416005 DADO M5 CUSCINETT! :
€32 81300022 SEEGER EST. D.22 D25 80108031 VITE TCCE M6x10 UNI 5931
C33 81300020 SEEGEREST. D.20 D26 80182027 GRANO M6x10 UNI 5827
C34 33017960 VITE TCCE M4x30 - D27 33013429 MOZZO PER ASTA TASTATORE
C35 80224007 VITE T.CROCE M4x12 D28 81310022 SEEGER INT. D22
C36 80396004 DADO FLANGIATO M4 D29 33013428 CONTRAPPESO BARRA
C37 80108004 VITE TCCE Mdx12 D30 33013427 BARRA TASTATCORE LARG.
C38 81010004 RONDELLA D.4 ‘
C39 80108012 VITE TCCE M4x20 D31 87221702 IMPUGNATURA
C40 80445004 DADO AUT.M4 D32 85604081 GUARNIZIONE CR 4081 A+P
D33 33013430 TAPPO BARRA TAST. LARG.
C41 80108031 VITE TCCE M6x10 D34 80436008 DADO B M8 PG UNI 5589
C42 81010006 RONDELLA D.6 D35 33018433 PERNO TASTATORE LARGHEZZA
C43 80108033 VITE TCCE M6x12
C44 86500112 GUARNIZIONE E/DWR 16/2
C45 33018862 GHIERA FRESATA M 20x1.5
C46 33013683 ASTA PROL. TASTATORE MOTO

69




TABELLA RICAMBI
SPARE PARTS CODE

ERSATZITEILLISTE
TABLA REFUESTOS

TABLE PIECES DE RECHANGE

MT 2500

Posllion
Posltion
Poaltion
Fosition

Posizions Codice ricamblo

Spare parts code
Code rechanger
Ersaizisiicode
Cedigo repuesio

Descrzione
Dascription
Doscription
Beschreibung
Descrpelén

Poslzions
Poaition
Pasition
Posliion
Poslcion

Codice ricamblo Dascrizions
Spare parls code Dascription
Code rechanger Dascription
Eratztulicoce Beschreibung
Codigo repussic Descrpclin

E1
E2
E3
E4
E5
EB
E7
E8

E9 -
E10

E11

E12
E13
E14
E15

Ei6
E17
E18
E19
E20

E21
E£22
E23
E24
E25
E26.

E27
E28
E29
E30
E31
E32
E33
E34

E35
E36

E37

E38

80375020
33018400

36016352
33017105
80108011
32019041
33017104

80074021
33017118

36017070

81300030
88060069
81500670
36016303

88080049,
33018441
80182025

33018401

80108065
33016787
80038050
33012235
81610010
31120096

31120099
88500516
32018491
33018401
36017071
80416008
80038040
80445008

80038037
82017764

82017765

87161007

TAV. E

GHIERA AUT. M20x1 PF
PULEGGIA MANDRING

DISCO ENCODER

BOCCOLA DISCO ENCODER
VITE TCCE M4x45 UN| 5931 8.8
SCHEDA OPTO MT 2500
ANELLO BLOCCAGGIO
CUSCINETTO MT2000

VITE T.CROCE M5x12 UN] 7687
DISTANZIALE OPTO MT 2000

GRUP.CANOTTO ALBERO
MANDRINO

SEEGER EST. D30 UNI 7435
CUSCINETTO 6006-2RS "SKF"
LINGUETTA 6x6x70 UN| 6604
GRUPPO ALBERO
BILANCIATRICE MT 2000
CUSCINETTO 6004-2RS "SKF”
PULEGGIA DP42 60 Hz
GRANO M 6x8 UNI 5927 12.9

PULEGGIA MOTORE 50Hz

VITE TCCE M8x160 UNI 5831
GUIDA MOLLA MT 2000
VITE TE M10x20 UNI 5739 88
MOLLA PIASTRA EQUIL.
ROND. PIANA M10 UNI 6592
GRUPPO MECCANICA
220-2-50 Hz

GRUPPO MECCANICA
220-2-60 Hz

SFERA PICK-UP 5/16"7,938
SUPPORTO PICK-UP

VITE PER SFERA

GRUPPO PIASTRA SOSPESA
DADC A, M8 PG UNI 5587 65
VITE TE M 8x40 UNI 5739 88
DADO AUT. A. M8 PG

UNI 7473 58

VITE TE M8x25 UN! 5739 88
MOTORE MONOF.
P8-220V-B3-50HZ-0.37K
MOT.EL.MONOFASE

P6 110V B3 50-60HZ 0.37 Kw
CINGHIA 2B 813J6 OPTIBELT

E39
E40

31120100 GRUPPO MECCANICA 110-2-50 Hz
31120101 GRUPPO MECCANICA 110-2-60 Hz

70




TABELLA RICAMBI
SPARE PARTS CODE
TABLE PIECES DE RECHANGE MT 2500
ERSATZTEILLISTE
TABLA REPUESTOS
Paslizlone Codlce ricambia Deascriziona Poslzlone Codics ficambio Dascrizions
Paslfon  Spare paris code Daacription Positlon  Spare pars code Dascrigtion
Posiifon  Code rechanger Description Positlon  Cade rechangar Daseriptlen
Positlon  Ersairtelicode Baschralbung Posltion  Ersalriellcade Baschralbung
Posiclan  Cedigo repuesio Dascripeidn Poslcicn  Codigo repuests Dascripcidn
TAV. F TAV. G
F1 19131005 SERIE CONI-GHIERA STD.HWK G1 33009305 MOLLA TRAZIONE
124657032 G2 .36017114 GRUPPO PEDALE FRENOC
F2 19130300 MOLLA CONICA EQUIL. G3 80038037 VITE TEMBx25
F3 15130207 CONO CENTRAGGIO G4 849980474 PATTINO MTB CON PERNO
43.5-74 mm G5 35017112 BOCCQLA TASTATORE
F4 19130403 CONTROFLANGIA G6 81300022 SEEGER EST. D 22 UNI 7435
190008002 HW G7 36018889 SUPPORTO GANASCIA
ES 19130206 RONDELLA HWK G8 81010008 ROND. PIANA M 8 UNI 8592
F6 19130601 PROLUNGA MANDRINO G9 80455008 DADO AUT.B M8 PG UNI7474
170657001 HW G10 80445006 DADO AUT.A.M8PG- . -
F7 19131036 "CONO 68-98 mm UNI 747358
.| F8 19130204 GHIERA RAPIDA 140283003 HW
PLASTICA G111 33017116 TIRANTE FRENO MT2000
G12 36017115 GRUPPO ROTAZIONE FRENQ
MT 2000
G13 81450320 SPINA EL.D.3x20 UNI 6873
G14 84980475 BARILOTTC FORATO
Gi15 84950476 RONDELLA

71




e TABELLARICAMBI - -
Tl TABLE PIECES DE RECHANGE MT 2500
H ERSATZTEILLISTE

v " TABLA REPUESTOS
Poszlons Codice Acambio Descrizione Posizions Codice ricamblo Descrizione
Posillon  Spare parls code Descripiion Posllicn  Spare paris code Dedeription
Posillon  Code rachanger Dascriplion Posltion  Code rechanger Description
Positlon  Ersatrelicods Beschrelbung Posllon  Ersatzteikcode Beschralbung
Posiclon  Codigo repusste Descripclon Faslclon  Codigo repussio Crescrpeitn

TAV. H
H1i 32018778 TASTIERA COMANDI
Hz 89036420 MONITOR 14"
H3 32014545 CAVO VIDEO
H4 84850027 PRESA AD INCASSO
H5 32018256 CAVO CPU
HE 80050022 VITE TPSCE Md4x10 UNj 5933 10.9
H7 32019040 SCHEDA ALIMENTATORE
H8 31220035 INT. BRETER + MOSTRINA
H9 84100031 TRASFORMATORE TM 06
Hi0- 80108009 VITE TCCE M4x35 UNI 5931 88
H11 80416004 DADO A. M4 PG UNI 5587 85
H12 80110007 VITE AUTOFIL.2,9x9,5 DIN 7981
H13 32019036 CAVO RESISTENZA 220V
Hi4 32018037 CAVO RESISTENZA 110V
H15 36018423 SUPPORTO CIRCUITI STAMPATI
H16 32019038 SCHEDA CPU MT2500
H17 36018436 PROTEZIONE CIRCUITI
STAMPATI

72




16 CAVI
16 WIRES
18 KABEL MT 2500
16 CABLES
CAVO CARTER 32018257 3 x 035
L 4 65 4
_J—-—‘,—ngi NER(O
gLf__ | B[ANCO ] %)
~|_|Nﬂ eh@: ROSSO NERO_ | O b=
F I ROSSO | ()
WNC 3y Sy—-BIANCD
CAVE RETE 32017378 T
s 240 5

MARRONE 1~

MARCAFILT "PE"

AT ﬁn_@

N\ AZZURRO Co—
GsY
25 cn) &

CAVIO INTERRUTTORE 32017379

HO3 VVF 2 x ¢
A norrme
3 40 =)
MARRON @
=—a
AZZURR 8 —
CAVO MOTORE 32017380 HO3 VVF 4 x 1

75

A norme

5

AZZURRL ]
NER

QOO0

73




16 CAVI -
16  WIRES

16 CABLES MT 2500
. ! 16 KABEL ]
. 16 CABLES

cavO CPU 32018256 PIATTO 26 VIE

35

- i

&

CAVO PIATTO L30 32019011 “PIATTO 14 VIE

30

7 7

i

CA\/D DPTD 38018855 PIATTOD 0 VIE

g5

/7 | ﬁ

74




5-

45

16 CAVI
: = 16 WIRES
(ﬂ HH 16 CABLES MT 2500
1 16 KABEL
16 CABLES
CavO POTENZIOMETRE 32018253 3035
L60
S
puuR
“-‘“ NER(]
‘
| <4
CaAVD POTENZIOMETRO 32018254 3035
L105
105
gl
‘..‘ET=ﬁiiEi NERU'
CavO RETE MONITOR 32019012

HO3 WWVF 3 % 1
A norme '

5

|

=

MARRONE

Cre—

N\__AZZURRD o
Grv
8 ecn)

75




FASCETTA I VB

/
&5\ PONTICELLD

“~LCALZA

NB LA LUNGHEZZA EFFETTIVA E7 60 cm LE SPELLATURE

16 CAVI - -
16 WIRES MT
16 CABLES 2
16 KABEL 500
16- CABLES
CAVO TERRA DISPLAY 32017384 5 e © x 1
GIALLO-VERDE
i 45 .
@: — (5
cavil VIDED 32014545 SCHERMATD 8 x 0.25
140 . b
)|
VERDE ROSSO
TOROIDE ANELLD CHIUSD: BLU_ NERD 7 - BLU =
SIEMENS B&4290-K4B-X83D CALZA 11 ~ VERDE =
FUTURA TR 28-i6-20 15 — ROSSE =
TORDIDE ANELLO APERTO ] 17 = NERD
FUTURA TRCN 2B~16-20 O T YYe £ O g0 - BIANCD =
JoQoof SCART VISTA DI FRONTE
(CALZA NON COLLEGATA)
BlIANCO | VISTA LATO SALDATURE
SUPPORTO PICK-UP 32018491 UNIPEL SCHERMATO
d=0.2
50

SONO DA AGOIUNGERE,

78




16 CAVI —
i6 CABLES MT 2
12 KABEL 500
16 CABLES
CAVO RESISTENZA 32019036 MBS VVF B x |
8 8 D v A norme
. AZZURRO
) 25 ﬂ
1 I.r:%
Ricoprire i terminall della resistenza N
con guaina termorestringente,
e ]
CAVIO RESISTENZA 32019037 HO3 VVF 2 x i

110 v A norme

AZZURRO

5 25 }]
—

10chm SOwatt

Ricoprire | terninall detla resistenza
con guaina termorestringente.




MT 2500

0

T

anig - g

HIY3d — Q3N

QCO8102C

NAOHE ~ 3NOHHVH

anme - na

NMCHE — JHOHYYR

FECLIOZC

Pl { ZND

ALIHM — ODNYIE
AJ¥E GHIN

Z11ND

GO [k EOD

£ND BND 6NJ LIND

WMd

£41—
v -f—+1

PR

BLEL10Z8

BLLLIDEY

—}

00019147

g

Z10610Z€

AGL

il

AOZE

17 ELEKTRISCHER SHALTPLANZ220V

17 SCHEMAELETTRICO 220V
17 ESQUEMA ELECTRICO 220V

17 ELECTRIC WIRING 220V
17 SCHEMA ELECTRIQUE 220V

Vid

CAP
CAP
CAP
CAP

CAP

qV'l

Sid

Ad

IMd

ON4

GNJ OIND
G3w — osson [ Lt
d 4 A
3 ~ 030 -~ 05504
3ME = e
aczalnzs T30 - 05509
58 = nid
WGTER — OTWE
WOTIEL — 0TIV
£52910Z¢
¥528102¢ m w
“
£62610Z¢ /_\ -
BN 6NO OO HOLINOW
9IND
¥HD GYCYL0ZE ﬁ
o Ndo
SSZBI0ZC END (S Sarrryrers }m V_

78



CAP.17 SCHEMA ELETTRICO 220V
CAP. 17 ELECTRIC WIRING 220V
CAP.17 SCHEMAELECTRIQUE 220V
CAP.17 ELEKTRISCHERSHALTPLAN 220V
CAP,17 ESQUEMAELECTRICO 220V

MT 2500

CPU
PWM
KEY
ENC
PKi
PKE
MsSw
TR

G

R

F1
F3
F4
M

cC
DIS
LAR
DIA
MONITOR
X

Scheda di elaborazione
Scheda di potenza

Tastiera

Encoder oftico

Pick-up interno

Pick-up esterno
Microinterruttore carter
Trasformatore P110/220V-815V
(TMOB)

Interruttore generale
Resistenza 18 Ohm 50 W
Fusibile. T1A

Fusibile T6,3A

Fusibile T1A

Motore 220V monofase 0,37 Kw
Condensatore 16uF 400V
Potenziometro distanza
Potenziometro larghezza
Potenziometro diametro
Monitor colore 14"

Presa di corrente per il monitor

CPU
PWM
KEY
ENC
PKi
PKE
MSW
TR

G
R

Fi
F3
F4

- M

C

DIS

LAR

DIA
MONITOR
X

Central processing unit board
Monophase power board
Keyboard

Optical encoder

{nner pick-up

Cuter pick-up

Wheel-guard microswitch
Transformer P110/220V-815V
{TMO6)

Main switch

Resistor 18 Chm 50 W

Fuse T1A

Fuse T6,3A

Fuse TiA

Motor 220V monophase 0,37 Kw
Condenser 16pF 400V
Distance potentiometer
Width potentiometer
Diameter potentiometer
Colour monitor 14"

Main outlet for moniter

79




MT 2500

CAP.17 SCHEMAELETTRICO 110V
CAP.17 ELEKTRISCHEHSHALTPLAN 110V
CAP.17 ESQUEMAELECTRICO 110V

CAP.17 ELECTRIC WIRING 110V
CAP,17 SCHEMA ELECTRIGUE 110V

orh

-

T

vid

)

dV'1

Sid

00019148

dXd

IMd

ION4

N Ad
Y T ] 2]
z | Ao g - AN 11
HAGHE — OBV ai
Ziosiots TECLI0LE 6ETLI0TE gIxiaze
o % 3nE — nia ==
HAOHE = INOUNYH - I_I
I_Hmn:awn ¢
i zlJ [elely] [ET4] FTOETOR
1 LND aNo S6ND  LIND
ed lml
AS1L
a0 | T
WM a
— £ — L =,
S0 — oonviE Hm o ADLL
Ve o 1 a0 oo
< [1z]1]
3 \
4 H 035 - 05508
E IR
9SZBI0ZE a3y - 0ss0d
38 - NE
ROTIIA — OTIVID
MO =~ 0TIV
TazEl0zt B
¥5ZB102C m m
'S \
£6ZHL0ZC /_\
BND BND OIND T IND JOLINOW
SND
PND e ﬁ
o Ndo
SGTRI0ZL £ND TND tio6102¢ \f .IH._ v\_

80



CAP.17 SCHEMA ELETTRICO 110V
CAP.17 ELECTRIC WIRING 110V
CAP. 17 SCHEMA ELECTRIQUE 110V
CAP.17 ELEKTRISCHERSHALTPLAN110V
CAP.17 ESQUEMAELECTRICO 110V

MT 2500

CPU
PWM
KEY
ENC
PKI
PKE
MSW
TR

IG

R

Fi

F3

F4

M

c .
DIS
LAR
DIA
MONITOR
X

Scheda di elaborazione
Scheda di potenza

Tastiera

Encoder ottico

Pick-up interno

Pick-up esterno
Microinterruttore carter
Trasformatore P110/220V-515V
(TMO0B)

interruttore generale
Resistenza 10 Ohm 50 W
Fusibite T1A

Fusibile T6,3A

Fusibile T1A

Motore 220V monofase 0,37 Kw
Condensatore 75UF 400V
Potenziometro distanza
Potenziometro larghezza
Potenziometro diametro
Monitor colore 14"

Presa di corrente per il monitor

CPU
PWM
KEY
ENC
PKI
PKE
MSW
TR

IG
R

F1

F3

F4

M

c

DIS

LAR

DIA
MONITOR
X

Central processing unit board
Manophase power board
Keyboeard

Optical encoder

inner pick-up

Quter pick-up

Wheel-guard microswitch
Transtormer P110/220V-815V
(TMO6)

Main switch

Resistor 10 Ohm 50 W .
Fuse T1A -
Fuse T6,3A

Fuse T1A

Motor 220V monophase 0,37 Kw
Condenser 75pF 400V
Distance potentiometer

Width potentiometer

Diameter potentiometer
Colour monitor 14"

Main outlet for monitor

B1




18 MEZZI ANTINCENDIO DA UTILIZZARE

por la scelta delf'estintore pil adatto consultare la
tabella seguente:

Materlali secchi

[ATICO .eveenessersensnns Sl
Schilma weeeereians Si
PoIVEre woeeivresreens sI*
CO2uecrrenrrsssoriasnens s

S|* Utilizzabile in mancanza di mezzi pit appropriati 0
per incendi di piccola entita.

Liquidi inflammabili

EAFICO creererrenaesene NO

SchiuMma wveeeivinnene Sl

Polvere .c.cccessens Sl
COzirrenmeerveerrsssrnne Si
Apparecchiature elettriche

[AFCO crreeesrssnirna NO

Schiuma ..osenees NO

POIVEre cccevervirnns sl
COzunrrrrmmmnnenennreens |

ATTENZIONE )

Le indicazioni di questa tabella sono di carattere
generale e destinate a servire come guida di mas-
sima agli utilizzatorl. Le responsabilita di impiego
di ciascun tipo di estintore devono essere richieste
al fabbricante.

18 RECOMMENDED FIRE-EXTINGUISHING
DEVICES

When choosing the most suitable fire extinguisher
consult the following table:

Dry combustibles

Water ....eieeene YES
FOam ..oeveicsiinns YES
Dry chemical .. YES*
COzuvrcsireirinae YES®

YES* Use only if more appropriate extinguisher are not

- on hand and when the fire is small,

Inflammable [iquids

Waler covcceenisenns NO

Foam .uieenne YES

Dry chemical ... YES
COzuvinrriarerasenins YES
Electrical fires

Water e NO

FOaM cccvceremrirsnns NO -
Dry chemical ... YES
CO2uurnrrivrrrrenens YES
WARNING

The indications in this table are of general nature.
They are designed as a guideline for the user. The
applications of each type of extinguisher will be
illustrated fully by the respective manufactures on
request.

82









